

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

Σκύδρα 9 - 6 - 2020

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

Αριθμ.Πρωτ. 5182

ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 20 ΣΚΥΔΡΑ

Τηλ.2381351832

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΔΡΑΣ

Οι παρακάτω υπογεγραμμένοι υπάλληλοι του Δήμου Σκύδρας

ΛΙΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ5 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΓΙΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ

που αποτελούμε την επιτροπή συντήρησης και επισκευής αυτ/των οχημάτων του Δήμου Σκύδρας σύμφωνα με την αριθμ. 29/3-1-2020 απόφαση της Δημάρχου Σκύδρας αποφασίζουμε την παρακάτω εργασία και προμήθεια για την επισκευή και συντήρηση απορ/ρων ΚΗΙ 2559 , ΚΗΙ 2553, ΚΗΙ 1620 , φορτηγών ΚΗΟ 7623, ΚΗΙ 1654, ΚΗΙ 1641, επιβατικού ΚΗΙ 2562 και καλαθοφόρου ΜΕ 117059 από την Αθανασιάδου Ελένη συνεργείο με έδρα την Σκύδρα και ΑΦΜ 107444422 μετά την εντολή επιθεώρησης και επισκευής οχήματος του γραφείου κίνησης του Δήμου και το δελτίο τεχνικού ελέγχου του συνεργείου και συγκεκριμένα

ΚΗΙ 1620

εργασία για γενικό σέρβις	300,00 ευρώ
επισκευή σταυροί ταχυτήτων ,αλλαγή υδρ/κο λάδι	150,00 ευρώ
αλλαγή λαδιών μηχανής ,φίλτρου πετρελαίου,λαδιού	100,00 ευρώ

ΚΗΙ 2600

-----_

αλλαγή αντιψυκτικού	60,00 ευρώ
αλλαγή τσιμούχες και βάκτρο	240,00 ευρώ
αντικ/ση ζεύγη φερμουιτ	90,00 ευρώ

γενική επισκευή μηχανής	1.000,00 ευρώ
ρεκτιφιέ μηχανής	1.200,00 ευρώ
6 χιτώνια	360,00 ευρώ
6 έμβολα	1.200,00 ευρώ
1 σετ κουζινέτα διωστήρων	220,00 ευρώ
1 σετ κουζινέτα βάσης	150,00 ευρώ
1 σετ θρος	100,00 ευρώ
1 σετ δακτυλίδια διωστήρων	80,00 ευρώ
1 σετ δακτυλίδια εκκεντροφόρου	100,00 ευρώ
1 σετ οδηγοί βαλβίδων	130,00 ευρώ
6 βαλβίδες εισαγωγής	220,00 ευρώ
6 βαλβίδες εξαγωγής	250,00 ευρώ
1 αντλία λαδιού	300,00 ευρώ
φλάντζες γενικής επισκευής	400,00 ευρώ
12 οστηρια	150,00 ευρώ
1 εκκεντροφόρος	220,00 ευρώ
1 πόμπα πετρελαίου	700,00 ευρώ
6 μπεκ ακροφύσια	252,00 ευρώ
1 τουρμπίνα	600,00 ευρώ
1 βαλβίδα ανακούφισης	50,00 ευρώ
1 ψυγείο νερού	425,00 ευρώ
1 πλαστικό ψυγείο φτερωτής	250,00 ευρώ
1 πλαστικό παγούρι νερού πίσω	201,00 ευρώ
ME 102440	

αλλαγή 5 μαρκούτσια πίσω μέρος ρίπερ	250,00 ευρώ
εξαέρωση και αλλαγή αντιψυκτικού	60,00 ευρώ

ΚΗΥ 5817

Αλλαγή αντιψυκτικού	30,00 ευρώ
---------------------	------------

ΚΗΙ 2559

επισκευή τηλεχειριστηρίου	1.200,00 ευρώ
επισκευή υδραυλικής αντλίας	500,00 ευρώ
επισκευή υδραυλικού κινητήρα	450,00 ευρώ
αλλαγή 2 μαρκούτσια	100,00 ευρώ
αλλαγή λάδια , φίλτρα	150,00 ευρώ
επισκευή χειριστηρίου κάδων πάνω-κάτω	400,00 ευρώ
αλλαγή παντόφλας	30,00 ευρώ
αλλαγή ξηραντήρα	120,00 ευρώ
1 παντόφλα WABCO 4613150770	500,00 ευρώ
1 ξηραντήρα 10,2 BAR αέρος	115,00 ευρώ
1 φίλτρο ξηραντήρα 14 BAR	38,00 ευρώ
2 μαρκούτσια 3/8, 4 γωνίες 3/8 ίσιες	48,00 ευρώ

ΚΗΙ 1641

αλλαγή μαρκούτσι	50,00 ευρώ
------------------	------------

ΚΗΙ 1654

αλλαγή λάδια μηχανής ,φίλτρου πετρελαίου ,λαδιού, έλεγχος	100,00 ευρώ
---	-------------

ΜΕ 117059

Επισκευή αντλίας πετρελαίου	200,00 ευρώ
συμπλήρωμα λάδι μηχανής και υδραυλικό λάδι	30,00 ευρώ

ΚΗΙ 1671

αλλαγή λαδί μηχανής , έλεγχος	70,00 ευρώ
1 σετ συμπλέκτη	120,00 ευρώ
1 τρόμπα συμπλέκτη κάτω	40,00 ευρώ
1 τρόμπα συμπλέκτη άνω	34,00 ευρώ
2 ψαλίδια μπροστινού συστήματος κομπλέ	140,00 ευρώ
2 αμορτισέρ εμπρός	298,00 ευρώ
2 βάσεις αμορτισέρ εμπρός άνω	42,00 ευρώ
2 αμορτισέρ πίσω	194,00 ευρώ
1 σετ λάστιχα ζυγαριάς εμπρός	32,00 ευρώ
1 σετ λάστιχα ζυγαριάς πίσω	120,00 ευρώ
2 ντιζάκια ζυγαριάς εμπρός	20,00 ευρώ
2 ντιζάκια ζυγαριάς πίσω	19,00 ευρώ
4 σινεμπλόκ πίσω κόντρες	129,00 ευρώ
1 ιμάντας δυναμό	9,50 ευρώ
1 ιμάντας κλιματιστικού	9,00 ευρώ
1 φίλτρο καμπίνας	8,00 ευρώ
1 φίλτρο αέρα	12,00 ευρώ
1 φίλτρο λαδιού	9,00 ευρώ
4 λίτρα λαδιού μηχανής 15-40	16,00 ευρώ
2 ακρόμπαρα τιμονιού	26,00 ευρώ
φρέο κλιματιστικού	80,00 ευρώ
1 μαρκούτσι τιμονιού	12,00 ευρώ
καθαρισμός κλειστού κυκλώματος ψυγείου νερού	90,00 ευρώ

4 χιτώνια ,4 έμβολα , σετ κουζινέτα βάσεως ,μπιέλας , 8 βαλβίδες

εισαγωγής-εξαγωγής , 8 έδρες ,8 οδηγοί ,1 αντλία λαδιού , 1 σετ

φλάντζες γενικής επισκευής , 1 βαλβίδα ανακούφισης 800,00 ευρώ

εργασία ρεκτιφιέ 400,00 ευρώ

κατέβασμα μηχανής,επισκευή μηχανής ,ανέβασμα ,αλλαγή

συμπλέκτη ,αμορτισέρ ,ψαλίδια,σινεμπλόκ ,ζυγαριά ,συντήρηση 600,00 ευρώ

ΚΗΟ 7623

συμπλήρωμα βαρβολίνες σασμάν , διαφορικό ,κόλλημα καζάνι 90,00 ευρώ

ΚΗΙ 2761

εξαγωγή τρόμπας συμπλέκτη και αλλαγή αυτής 300,00 ευρώ

αλλαγή ψυγείου νερού 60,00 ευρώ

1 ψυγείο νερού 95,00 ευρώ

ΚΗΙ 2562

εξαγωγή και αλλαγή αμορτισέρ 200,00 ευρώ

γενικό σύνολο εργασίας 8.700,00 ευρώ και ανταλλακτικών 9.413,50 ευρώ ήτοι σύνολο 18.113,50 ευρώ
μείον έκπτωση 5% 905,68 ευρώ σύνολο 17.207,83 ευρώ και με ΦΠΑ σύνολο 21.337,71 ευρώ .

μέχρι 30/6/2020 στους Κ.Α 20/6263.001 , Κ.Α 20/6671.005 , Κ.Α 30/6264 , Κ.Α 30/6672.001 προυπι/
σμού εξόδων έτους 2020 με την αριθμ. 71/2020 ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης , την αριθμ. 72/2020
Α.Ο.Ε και την 3049/24-3-2020 σύμβαση συμφωνίας πλαίσιο .

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. ΛΙΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ

ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

2.ΓΙΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

3.ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ